
   

COMUNE di GIGNESE 
Provincia di Verbania 

 
 

COPIA 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio di 
UFFICIO TECNICO 

 
n.    9 del 29/01/2015 

 
 
 OGGETTO: 
 
IMPEGNO  DI SPESA E AFFIDAMENTO INCARICO AL RESPONSABILE PER LA 
SICUREZZA PER IL TRIENNIO 2015-2017. 
 



   

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(geom. Angelo Cristina) 

 
 

- Vista la deliberazione G.C. n. 24 del 08.06.2000 relativa alla nomina del Responsabile degli 
uffici e dei servizi propri dell’Area Tecnico Manutentiva; 

 
- Dato atto che la Ditta ALTEA S.p.a. con sede in Feriolo di Baveno, Strada cavalli n. 42 è 

titolare, da anni, dell’incarico per le funzioni di Responsabile della Sicurezza ai sensi della 
Legge 626/97  

 
- Verficato che la citata Ditta svolge le mansioni affidategli con serietà, capacità professionalità, e 

con totale soddisfazione dello scrivente Comune;  
   
- Ritenuto di confermare tale incarico per il triennio 2015/2017; 
 
- Dato atto che la Ditta, con nota in data 05.08.2014  ha fissato il costo annuo di € 804,00 + I.v.a. 

confermando di fatto quello offerto negli anni precedenti; 
 
- In esecuzione della volontà amministrativa; 
 
 

DETERMINA 
 
 
1) di affidare alla Ditta ALTEA S.p.a. con sede in Feriolo di Baveno, Strada cavalli n. 42  

l’incarico per le funzioni di Responsabile per la Sicurezza ai sensi della Legge 626/97 per il 
triennio 2015-2017 per la spesa annua di €.980,88 i.v.a. compresa; 

 
2) di imputare la spesa ad apposito Capitolo del Bilancio Cod. Bil. 1.01.08.03  CIG.Z2E12FC297 

che presenta la voluta disponibilità e per gli anni successivi sul medesimo Capitolo del 
Bilancio pluriennale= 

 
3) di dare atto che la spesa di cui sopra verrà liquidata a presentazione di regolare fattura. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(geom. Angelo Cristina) 

 
         
 



   

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE E DI COMPATIBILITÀ MON ETARIA  
 
 
Ai  sensi degli artt.151, comma 4, e 147 bis, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, 
n.267, si rilascia visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. 
 
Ai sensi dell’art.9, comma 1, lett. a), punto 2 del decreto legge 1 luglio 2009, convertito dalla 
legge 3 agosto 2009, n.102, si attesta che il programma dei pagamenti conseguenti all’impegno 
assunto con la presente determinazione è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e 
con le attuali regole di finanza pubblica.  
 
 Gignese, lì 29/01/2015 
 
       Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                  F.to Rag. ROSITA MARI 

 
 

========================================================== 
 

 Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

 Gignese, lì 14/02/2015 
 

            Il dipendente incaricato 
          f.to CERUTTI Alessandro 
 
 

========================================================== 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio n.    9 del 29/01/2015 
 
IMPEGNO  DI SPESA E AFFIDAMENTO INCARICO AL RESPONSABILE PER LA 
SICUREZZA PER IL TRIENNIO 2015-2017.  
 


